
Zarządzenie nr

Wojewody Dolnośląskiego 

z dnia . M U ffoO ............... 2023r.

w sprawie powołania członków komisji do przeprowadzenia oceny formalnej oraz 

merytorycznej ofert złożonych w odpowiedzi na ogłoszenie naboru na stanowisko 

specjalisty ds. integracji w szkołach (zgodnie z Zarządzeniem nr 35 Wojewody 

Dolnośląskiego z dnia 3 lutego 2023 r.) w związku z realizacją zadania „Grupowe 

i indywidualne formy wsparcia w szkołach” w ramach realizowanego przez Wojewodę 

Dolnośląskiego projektu nr 2/14-2022/OG-FAMI pt. „Integracja, adaptacja, 

akceptacja. Wsparcie obywateli państw trzecich na Dolnym Śląsku -  Etap II”

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej 

w województwie (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 190), zarządzam, co następuje:

§1

W związku z realizacją zadania „Grupowe i indywidualne formy wsparcia w szkołach” 

w ramach realizowanego przez Wojewodę Dolnośląskiego projektu nr 2/14-2022/OG- 

FAMI pt. „Integracja, adaptacja, akceptacja. Wsparcie obywateli państw trzecich na Dolnym 

Śląsku -  Etap II” powołuję komisję mającą na celu ocenę ofert złożonych w odpowiedzi na 

nabór na stanowisko specjalisty ds. integracji w szkołach, w następującym składzie:

1) Justyna Bujak - przewodnicząca

2) Klaudia Stradomska - członek

3) Anita Kolak - członek

4) Kinga Wajdzik - członek

§2

Zadaniem komisji będzie niezwłoczne dokonanie oceny formalnej i merytorycznej złożonych 

ofert, dokonanie ich oceny punktowej zgodnie z kryteriami oceny zamieszczonymi 

w ogłoszeniu o naborze oraz sporządzenie protokołu z przeprowadzonych prac.
Projekt nr 2/14-2022/OG-FAMI pt. „Integracja, adaptacja, akceptacja. Wsparcie obywateli państw trzecich na Dolnym 
Śląsku -  Etap II" współfinansowany z Programu Krajowego Funduszu Azylu, Migracji i Integracji oraz budżetu państwa

lU N IA  E U R O P E JS K A  • * njNDim Amu,
•*» MIGRACJI I INTEGRACJI



Wykonanie zarządzenia powierza się członkom komisji.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Projekt nr 2/14-2022/OG-FAMI pt. „Integracja, adaptacja, akceptacja. Wsparcie obywateli państw trzecich na Dolnym 
Śląsku -  Etap II" współfinansowany z Programu Krajowego Funduszu Azylu, Migracji i Integracji oraz budżetu państwa

|UNIA E U R O P E JS K A  
• • F U N D U S Z  A 2Y IU ,
*•*» MIGRACJI I INTEGRACJI


